Endereço Eletrônico: Portal Bolsa de Licitações do Brasil – BLL www.bll.org.br 

1. OBJETO:  

1.1 Aquisição de poltronas e cadeiras para uso no Plenário e salas das Diretorias da 

Câmara Municipal de Várzea Paulista. 

2. VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 11.479,00 (onze mil, quatrocentos e setenta 
e nove reais). 

3. PERÍODO DE PROPOSTAS 

De 28/10/2024 às 8:00h. 

Até 05/11/ 2024 às 8:00h. 

4. PERÍODO DE LANCES 

De 05/11/ 2024 às 8:30h às 14:30h. 

5. EXCLUSIVO ME/EPP/EQUIPARADAS 
SIM 

Várzea Paulista, 25 de outubro de 2024